Všeobecná hodnota prevádzaného pozemku je stanovená podľa znaleckého posudku č. 

193/2023 zo dňa 15.10.2023 vypracovaného znalcom - Ing. Pavel Jurko,  podľa osobitného  

predpisu  vo  výške  47,55 EUR/m2, čo predstavuje všeobecnú hodnotu prevádzaného 

pozemku vo výške 215 972,10 EUR, slovom  Dvestopätnásťtisícdeväťstosedemdesiatdva 

10/100 EUR. 

2. Odplata za prevod vlastníctva prevádzaného pozemku (ďalej len „odplata za prevádzaný 

pozemok“) pre prípad aplikácie postupu podľa článku VIII zmluvy je medzi zmluvnými 

stranami dohodnutá  vo   výške 215 972,10 EUR, 

slovom Dvestopätnásťtisícdeväťstosedemdesiatdva 10/100 (prevádzaná výmera 4542 m2,  

cena za jeden (1) m2  je 47,55 EUR). 

3. Prevádzaný pozemok sa podľa § 34 ods. 9 a 14 zákona č. 330/1991 Zb. prevádza do 

vlastníctva nadobúdateľa bezodplatne. 

4. Nadobúdateľ sa zaväzuje uhradiť náklady spojené  s úhradou správnych poplatkov